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Limak Atlantis Hotel & Resort ne Belek, Antalia ( O-ETR-178 )

Shteti: Turqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Antalya
Emri Hotelit: Limak Atlantis Hotel & Resort - 5 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Charter
Cmimi:

Hoteli ndodhet ne zonen e Belekut me nje arkitekture fantastike. Ndodhet 35km nga qendra e Antalyas dhe shte hapur ne
maj te vitit 2002. Hoteli eshte i ndare ne dy pjese : dhomat e godines qendrore dhe dhomat e resortit.

Rreth hotelit : gjithsej jane 238 dhoma ne godinen qendrore dhe 228 dhoma ne resort. Ne kombinim me te dy tipet e
dhomave jane 39 dhoma familjare dhe 20 junior suites.

Dhomat : jane te pajisura me karrige dhe tavolina, ballkon, tv me 24 kanale, kanale muzikore, tapet ne dysheme, tharese
flokesh, kasaforte, mini bar, telefon ne dhome dhe ne tualet, kanal informues rreth hotelit, dush, ajer i kondicionuar.

Restorante dhe bare : 2 restorane dhe restorant a’la carte, 5 bare, lokale vere, lokale birre etj.

Lehtesirat : internet, salle konferencash, disko, parking, lojra ne uje, zbavitje gjate dites dhe mbremjes, qender tregtare, 3
pishina ne ambjentet jashte godines se hotelit dhe 1 ne ambjentet e brendshme, plazh privat, mini klub, bilardo, amfiteater,
qender fitnesi, sauna, banjo me avull, banjo turke, masazh, permament.
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